ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 160/2011 – CAMPO ERÊ

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício,
aberto pelo Edital n.º 410/2010, em 19 de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de desempate previsto pelo item 9.2 do
mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram aprovados e classificados
como abaixo se apresentam.

CANDIDATOS DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. FABRICIO BERTOCHI GOMES 02/07/1985 6,87
2º. CHRISTIAN LINHARES DE FARIAS 16/07/1974 6,69
3º. FERNANDA MARIA ZARELLI 09/11/1987 6,58
4º. SABRINA VINCENZI 27/01/1987 6,54
5º. CARLISE RUVIARO 18/11/1983 6,53
6º. RENATA DE CASTRO CANCIAN 27/12/1982 6,29
7º. FERNANDO SÉRGIO ROSA 27/12/1983 6,12
8º. GRAZIELLE HARUMI MISSAWA 25/11/1982 6,03
9º. MARCIO ANTONIO IOCA 09/12/1970 5,84
10º. LUCINEZ SCHMITZ 13/05/1980 5,67
11º. MÁRCIO HENRIQUE FLORENCIO 11/11/1985 5,67
12º. TAMARA PAOLA LEITE 09/12/1990 5,58
13º. EVELY KARLA GNOATTO GONÇALVES 16/07/1983 5,50

Florianópolis, 16 de maio de 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira

Presidente da Comissão Examinadora de Concurso, e.e.

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	CANDIDATOS